
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/99/2016 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/81/2016 Rady Gminy Paszowice z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania azbestu i materiałów 

zawierających azbest na terenie Gminy Paszowice w roku 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1232 ze. zm.), w związku z uchwałą nr XXXIX/237/2014 Rady Gminy Paszowice z dnia 27 maja 2014 r.  

w sprawie przyjęcia "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Paszowice na lata 

2012- 2032" oraz "Prognozę oddziaływania na środowisko programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Paszowice" Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/81/2016 Rady Gminy Paszowice z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania azbestu i materiałów zawierających azbest 

na terenie Gminy Paszowice w roku 2016 oraz w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały w § 10 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Usuwanie azbestu stanowi pomoc de minimis, która będzie udzielona podmiotowi prowadzącemu 

działalność gospodarczą (lub w związku z nieruchomością wykorzystywaną do jej prowadzenia) zgodnie  

z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352, 

24.12.2013). 

2. W załączniku do uchwały w § 11 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Przedsiębiorstwo ubiegające się o przyznanie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis wraz z wnioskiem  

o udzielenie dotacji obowiązane jest przedłożyć: 

• wszystkie zaświadczenia lub oświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie  

i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc 

oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie lub 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

• informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności wnioskodawcy  

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 

których ma być przeznaczona pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie i pomoc de minimis  

w rybołówstwie zgodnie z zakresem i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2292



24 października 2014 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się  

o pomoc de minimis (Dz.U z 2014 r., poz. 1543). 

3. W załączniku do uchwały w § 11 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Wnioskodawca ubiegający się o przyznanie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy jest zobowiązany do przedstawienia: 

• wszystkich zaświadczeń lub oświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie  

i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc 

oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie, otrzymanej w tym okresie lub 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

• informacji niezbędnych do udzielenia pomocy d e minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomoc  

de minimis w rybołówstwie, dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego 

działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do 

tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona 

pomoc de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomoc de minimis w rybołówstwie, zgodnie  

z zakresem i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2292



Załącznik do uchwały nr XVIII/99/2016 Rady  

Gminy Paszowice z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2292



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2292


		2016-05-05T12:03:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




